
 

 

UCHWAŁA NR XXI/117/25 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1344), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz art. 9 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Domaniów pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości; 

2) podatku rolnego; 

3) podatku leśnego. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków na terenie wyznaczonych sołectw, wyznacza 

się: 

1) Szewczyk Halina – na terenie sołectwa Brzezimierz; 

2) Bagińska Magdalena – na terenie sołectwa Chwastnica; 

3) Pach Tomasz – na terenie sołectwa Domaniów; 

4) Sierońska Agnieszka – na terenie sołectwa Danielowice; 

5) Łętowska Justyna – na terenie sołectwa Domaniówek; 

6) Poczapińska Anna – na terenie sołectwa Gęsice; 

7) Gałuszka Paweł – na terenie sołectwa Gostkowice; 

8) Dunal Anna – na terenie sołectwa Goszczyna; 

9) Szpak Renata – na terenie sołectwa Grodziszowice; 

10) Zajączkowska Kinga – na terenie sołectwa Janków; 

11) Kowalski Mariusz – na terenie sołectwa Kończyce; 

12) Kuriata Marta – na terenie sołectwa Kuchary; 

13) Chuda paulina – na terenie sołectwa Kuny; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 18



14) Pikulska Danuta – na terenie sołectwa Kurzątkowice; 

15) Raczyńska Danuta – na terenie sołectwa Pełczyce; 

16) Kuriata Roman – na terenie sołectwa Piskorzów; 

17) Mielczarek Edyta – na terenie sołectwa Piskorzówek; 

18) Ziemiańska Iwona – na terenie sołectwa Polwica; 

19) Głogulski Wojciech – na terenie sołectwa Radłowice; 

20) Kawałko Mariusz – na terenie sołectwa Radoszkowice; 

21) Szewczyk Justyna – na terenie sołectwa Skrzypnik; 

22) Skowron Lucjan – na terenie sołectwa Swojków; 

23) Majewski Cezary – na terenie sołectwa Teodorów; 

24) Humiński Piotr – na terenie sołectw Wierzbno; 

25) Frytz Radosław – na terenie sołectwa Wyszkowice; 

26) Wyznaczeni inkasenci dokonują inkasa osobiście. 

§ 3. 1. Pobrane podatki inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Gminy Domaniów 

w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku 

przez podatnika powinna nastąpić. 

2. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 6% od sumy zainkasowanych i terminowo wpłaconych 

kwot podatków. 

3. Wypłata wynagrodzenia dla inkasentów, o którym mowa w § 3 pkt 2, następować będzie w terminie 15-

stu dni po upływie terminu płatności. 

4. Uprawnienie inkasenta automatycznie wygasa z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji, z którą było 

związane wyznaczenie na inkasenta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII/72/25 Rady Gminy Domaniów z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Piotr Kożak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 18


		2026-01-02T11:23:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




